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La poudre contient des composés minéraux de base pour un bon

équilibre. Au bon goit de citron.

Description

Composés minéraux de base

La poudre contient des composés minéraux de base pour un bon équilibre. Au bon go(it de citron.

Calcium : contribue au fonctionnement des enzymes digestives ; soutient le métablisme énergétique

Dosage

Dissoudre 1/2 cuillere a café de poudre dans un verre d’eau (200 ml), 2 fois par jour a jeun.
Ne pas dépasser la dose journaliére recommandée. Basenpoeder est un complément alimentaire et ne peut étre utilisé comme substitut
d’une alimentation variée et équilibrée et d’'un mode de vie sain. Conserver dans un endroit sec et frais. Tenir hors de portée des enfants.
Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas de grossesse ou d’allaitement.

Composition

Ingrédients par cuillére a café (3g)

Bicarbonate de sodium

Carbonate de calcium
dont calcium 426,2 mg (53,3% AR*)

Anhydrate de citrate de trimagnésium
Citrate de tripotassium

Bicarbonate de potassium

Ingrédients :

1,36 mg

1,09 mg

198,5mg

166,6 mg

145,5mg

Bicarbonate de sodium, carbonate de calcium, anhydrate de citrate de trimagnésium, citrate de tripotassium, bicarbonate de potassium,

arébme de citron. *AR: Apports de Référence
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ngredient

Icarbonate

de sodium, Calcium, Magnésium, Potassium
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